Datum: 09-02-2026
gatzagen
Producten
Naam Artikelnr. Vrpk.nhd
Gatzaag 114mm BI-metaal 16L-61-100-01140 --
Gatzaag 54mm BI-metaal Morse 16L-61-100-00540 --
MORSE 102mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-01020 --
MORSE 105mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-01050 --
MORSE 108mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-01080 --
MORSE 111mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-01110 --
MORSE 121mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-01210 --
MORSE 127mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-01270 --
MORSE 133mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-01330 --
Protonweg 20 | 1627 LD Hoorn | Nederland | Telefoon: 0229-219 666 | E-mail: verkoop@kalkhuis.nl   Pagina 1 van 3
Naam Artikelnr. Vrpk.nhd
MORSE 140mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-01400 --
MORSE 14mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00140 --
MORSE 152mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-01520 --
MORSE 17mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00170 --
MORSE 19mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00190 --
MORSE 20mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00200 --
MORSE 21mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00210 --
MORSE 22mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00220 --
MORSE 24mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00240 --
MORSE 25mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00250 --
MORSE 27mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00270 --
MORSE 29mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00290 --
MORSE 30mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00300 --
MORSE 32mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00320 --
MORSE 33mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00330 --
MORSE 35mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00350 --
MORSE 37mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00370 --
MORSE 38mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00380 --
MORSE 40mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00400 --
MORSE 41mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00410 --
MORSE 43mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00430 --
MORSE 44mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00440 --
MORSE 45mm BI-metaal gatzaag 16L-207681-00000 --
MORSE 46mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00460 --
MORSE 48mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00480 --
Protonweg 20 | 1627 LD Hoorn | Nederland | Telefoon: 0229-219 666 | E-mail: verkoop@kalkhuis.nl   Pagina 2 van 3
Naam Artikelnr. Vrpk.nhd
MORSE 50mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00500 --
MORSE 51mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00510 --
MORSE 52mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00520 --
MORSE 55mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00550 --
MORSE 57mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00570 --
MORSE 60mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00600 --
MORSE 64mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00640 --
MORSE 65mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00650 --
MORSE 67mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00670 --
MORSE 70mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00700 --
MORSE 73mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00730 --
MORSE 75mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00750 --
MORSE 76mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00760 --
MORSE 79mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00790 --
MORSE 83mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00830 --
MORSE 83mm wolfram gatzaag 16L-209325-00000 --
MORSE 86mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00860 --
MORSE 89mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00890 --
MORSE 92mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00920 --
MORSE 95mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00950 --
MORSE 98mm BI-metaal gatzaag 16L-61-100-00980 --
MORSE gatzagenset MHS100 11dlg 06L-207637AV0000 --
Protonweg 20 | 1627 LD Hoorn | Nederland | Telefoon: 0229-219 666 | E-mail: verkoop@kalkhuis.nl   Pagina 3 van 3